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GERIATRISEN KUNTOUTUKSEN ERITYISOSAAJAKOULUTUS 

FYSIOTERAPEUTEILLE:      

Neljä moduulia, 12 lähiopiskelupäivää vuosina 2012-2013. 
 
Väestön ikääntyminen ja huoli siitä, miten vanheneva väestö pidetään kunnossa, on nostettu voimakkaasti 

esiin tiedotusvälineissä. Fysioterapeutin kannattaa nyt hankkia erikoisosaaminen ikääntyneiden 

kuntoutukseen. Näillä osaajilla tulee olemaan kasvava kysyntä seuraavien vuosien aikana. 

 

Geriatrisen kuntoutuksen erityisosaajakoulutus koostuu 4 moduulista, joiden aikana suoritetaan myös 

Dementiatyön passi® ja muistikuntoutusryhmien vetämiseen pätevöittävä Muisku™-ohjaajakoulutus. 

Koulutukseen on saatu alan huippukouluttajat, yhteensä lähes 30 kouluttajaa.  

 

Koulutuksen aikana autamme sinua yhteyksien otossa kunnalliseen vanhustenhuoltoon ja neuvomme, miten 

geriatrisen kuntoutuksen erityisosaamista kannattaa myydä oman kuntasi/kuntayhtymäsi päättäjille. 

 

HAE OPPISOPIMUS- TAI MUUTA TUKEA: 
Koska kyse on pitkäaikaisesta erityisosaajakoulutuksesta, kannattaa kartoittaa myös mahdollisuudet tuen 

saantiin yhteiskunnalta. Hyviä kanavia ovat mm. oman kunnan / alueen oppisopimustoimisto, erilaiset 

työllisyyden takaamiseen tähtäävät ja naisyrittäjyys- ym. rahat, joita kannattaa hakea. Pääkaupunkiseutu on 

huonoimmassa tilanteessa koulutusrahan suhteen. Muualla maassa rahoitusta on FYSI:n järjestämiin muihin 

koulutuksiin saatu. Kun ilmoittaudut koulutukseen, annamme vinkkejä siitä, mitä asioita kannattaa painottaa, 

jos haet oppisopimus- tms. tukea koulutukseen.  

 

Toimi heti! 

Koulutus alkaa toukokuussa , I moduuli on 7.-9.5.2012 . Koulutuksen pituus: 12 päivää= 4 moduulia 

Päiväkohtaiset ohjelmat valmistuvat alkuvuonna 2012.  

 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot: Mari Visakko, puh. 09- 477 2344 / 0400 737 256 

Ilmoittautumislomake löytyy myös netistä: www.fysi.fi/koulutus 

  

GERIATRISEN KUNTOUTUKSEN  ERITYISOSAAJAKOULUTUS 

 

Moduuli I: 7.-9.5.2012 (ma-ke)   Teemat: Ikääntyminen, tasapaino ja huimaus, tules, kivun hoito 

Moduuli II: 5.-7.9.2012 (ke-pe)       Teemat: Ravitsemus, liikunta ja ikääntyneet, mieli ja psyykkinen                        

   vanheneminen, osteoporoosi, neurologia/affolter-terapia 

Moduuli III: 26.-28.11.2012 (ma-ke)      Teemat: dementiatyön passi, muistikuntoutusryhmät 

Moduuli IV: 23.-25.1.2013 (ke-pe)        Teemat: apuvälineet, kotihoito, liikunta, benchmarking 

Koulutukseen osallistuminen edellyttää sitoutumista kaikkiin neljään koulutusmoduuliin.  

 

Osallistujat: max 30 fysioterapeuttia 

Koulutuksen järjestää Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyritykset FYSI ry, yhteistyökumppanina Villa 

Consulting  Oy. 

 
Koulutuspaikka: Fysi:n koulutustila, Nuijamiestentie 5 B 2.krs, 00400 Helsinki 

Koulutusmaksu: 292 €/pvä, 3 päivän moduuli yht.876 €, koko koulutuksen hinta (4 moduulia= 12 päivää) 

on 3.504 euroa. Hintaan sisältyvät lounaat, kahvit, kahvileivät/ hedelmät sekä koulutusmateriaalit.   

Koulutus on verovähennyskelpoinen kuluerä verotuksessa. 


